



انترناسیونال

۱۲۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۵ اسفند ۱۳۸۴، ۲۴ فوریه ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

آزادی زن، آزادی همگان است!

اطلاعیه حزب

صفحه ۳

زنده باد صدای ما!

در حاشیه توقف کار رادیو

صفحه ۳

سامان احمدی

رامفسلد و "پشرفتها" در عراق!

در حاشیه رویدادها

صفحه ۴

سیاوش مدرسی



زنده باد ۸ مارس، روز جهانی زن

به آپارتاید جنسی در ایران باید پایان داد! گفتگو با آذر ماجدی

مردسالار قرار داشته است. نظامی که زن ستیزی و فرودستی زن یک رکن مهم و پایه ای ایدئولوژی آن را تشکیل میدهد. جامعه ایران پیشا جمهوری اسلامی نیز جامعه ای مردسالار بود. قوانین حاکم در جامعه از اسلام نشأت میگرفت.

صفحه ۲

روز را به زنان آزادیخواه و به جنبش آزادی زن تبریک میگویم. جامعه ایران ۲۷ سال است که تحت حاکمیت یک رژیم سرپای زن ستیز و

چگونه است؟ همچنین جنبش زنان برای آزادی و برابری در ایران در چه موقعیتی است؟
آذر ماجدی: من هم بنویه خود این

میگویم. به عنوان مقدمه دوست دارم این سؤال را با شما طرح کنم که بعد از ۲۷ سال حاکمیت رژیم اسلامی، موقعیت زنان در ایران

انترناسیونال: به روز جهانی زن نزدیک میشویم. پیشاپیش این روز مهم تاریخی را به مردم ایران و جهان، به سازمان آزادی زن و به شما تبریک



تظاهرات زنان به مناسبت روز جهانی زن در سال ۱۳۵۷

توقف کار رادیو انترناسیونال
رادیو یک دنیای بهتر آغاز بکار میکند

صفحه ۴

سیاوش دانشور



این فرمشی پیش از بازی بود! برای وظایف عظیمی که پیش رو داریم باید آماده شویم!

خلیل کیوان

المللی با کارگران واحد پا گرفت که ۱۵ فوریه را آفرید که در دهه های گذشته کم نظیر است. شما از سازندگان آن بودید. تاریخ جنبش کارگران واحد با تاریخ تلاش های شما عجین شده است. درود بر شما! خبررسانی و مطلع کردن افکار عمومی، بویژه مطلع نگه داشتن اتحادیه های کارگری و همچنین انجام اقدامات عملی متعدد و

صفحه ۳

فعال با اتحادیه های کارگری و جلب حمایت آنها از اعتصاب کارگران واحد و ... در کارزار جهانی همبستگی با کارگران واحد سهیم بودید.
به یمن اقدامات گسترده ای که در حمایت از کارگران واحد در خارج صورت گرفت و شما از فعالین و ستون فقرات آن بودید، توانستیم گام بزرگی در ایجاد همبستگی با کارگران ایران بجلو برداریم. در نتیجه این تلاش ها جنبش همبستگی بین

چند کلمه با اعضا حزب در خارج کشور

رفقای عزیز
شما طی دو ماه گذشته در چهارگوشه دنیا و در کشورهای مختلف، اقدامات گسترده ای را در حمایت از کارگران شرکت واحد انجام دادید. هر کدام از شما به اشکال مختلف: کسب خبر، خبررسانی، تبلیغات، ترجمه، نوشتن، تدارک و برپایی تظاهرات، شب های همبستگی، جمع آوری کمک مالی و مهمتر از همه ارتباط

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ گفتگو با آذر ماجدی

ایران تحت حاکمیت دیکتاتوری سلطنت نیز سکولار نبود. اما یک تفاوت ماهوی میان این دو رژیم در رابطه با حقوق زنان وجود دارد. جمهوری اسلامی سرکوب زن، خانه نشین کردن زن، آپارتاید جنسی، حجاب اسلامی را به پرچم جهاد خود بدل کرد و یک رکن مهم پلاتفرم ارتجاعی و ضد انقلابی اش قرار داد. و اکنون ۲۷ سال است که کوشیده است این ارزشها، قوانین و سرکوب اسلامی ضد زن را بر جامعه تحمیل کند. دختران و زنان بسیاری شلاق خورده اند، زندانی شده اند، مورد تجاوز قرار گرفته اند، اعدام و سنگسار شده اند.

زنان را در حضور زنان در دانشگاه ها و مدارس عالی میتوان مشاهده کرد. علیرغم شرایط سختی که بر زنان تحمیل میشود، علیرغم تبعیض زمختی که در جامعه علیه زنان وجود دارد، بیش از ۶۵ درصد ورودی های دانشگاه زن هستند. در چند سال گذشته این رقم هر سال رو به افزایش بوده است، این یک آمار و اتفاق تصادفی و ایزوله نیست، یک واقعیت اجتماعی است که بیانگر موقعیت متفاوت زنان و جنبش آزادی زن در جامعه است. جامعه ایران در درون بسیار تغییر یافته و در حال انفجار است، میخواید پوسته ضد زن و مردسالار قرون وسطایی خود را ببرد و تولد زن مدرن و آزادیخواه و مستقل را اعلام کند. جنبش آزادی زن در ایران قوی است و در عرصه های اجتماعی و سیاسی و فرهنگی حضور برجسته ای دارد. جنبش آزادی زن یک جبهه مهم نبرد را به جمهوری اسلامی تحمیل کرده است. جامعه ایران از این نظر کاملاً در منطقه منحصر بفرود است.

انترناسیونال: برای برگزاری قدرتمند این روز، سازمان آزادی زن و حزب کمونیست کارگری چه برنامه هایی را در دستور گذاشته است؟

آذر ماجدی: پیش از اینکه وارد بحث برنامه ریزی ۸ مارس بشوم لازم است به نکته ای اشاره کنم. سازمان آزادی زن و حزب کمونیست کارگری به یک جنبش آزادیخواهانه، برابری طلبانه، مدرن و سکولار تعلق دارند که امر آزادی زن را در محور مبارزه خود قرار داده اند و برای آزادی زن بطور پیگیر تلاش میکنند.

تا آنجا که به ایران برمیگردیم، ما تلاش بسیاری را در عرصه تبلیغات و آگاه گری حول ۸ مارس کرده ایم. تبلیغات مستمر بویژه از طریق تلویزیون کانال جدید با این هدف پیش میرود که مردم را نسبت به این روز، جایگاه و اهمیت آن آگاه کنیم، توجه فعالین را به امر سازماندهی هر چه گسترده تر و باشکوه تر این روز جلب کنیم. شعارهایی که باید در این روز در تجمعات بصدا در آید و بر پلاکاردها نقش بندد را مطرح کنیم. تلاش کنیم که فعالین را از این طریق بهم نزدیک کنیم. تلاش ما از طریق این

تبلیغات تلویزیونی قرار دادن ۸ مارس در راس مسائل روز است. بردن ۸ مارس به خانه های مردم است. تلاش میکنیم کاری کنیم که مردم به بحث حول این روز برانگیخته شوند. و سازمان آزادی زن را به سازماندهی مراسم ها و تجمعات در گوشه و کنار کشور رهنمون شویم.

در خارج کشور ما یک کنفرانس بسیار مهم بین المللی در شهر کلن، آلمان، سازمان داده ایم، که چهره های برجسته بین المللی در عرصه دفاع از حقوق زن، سکولاریسم و علیه اسلام سیاسی در آن شرکت خواهند داشت. این کنفرانس در جلب افکار عمومی بین المللی به مساله بیحقوقی زن تحت جمهوری اسلامی، نقش اسلام سیاسی در رابطه با موقعیت فرودست زن و سرکوب زنان در کشورهای اسلام زده، و لزوم بسیج بین المللی برای مقابله با این جنبش نقش بسیار مهمی دارد.

بعلاوه در شهرهای دیگر اروپایی و کانادا شاهد مراسم ها و تجمعات خواهیم بود، از جمله استکهلم و گوتنبرگ در سوئد. ما تلاش میکنیم که یک جنبش بین المللی علیه آپارتاید جنسی سازمان دهیم. تلاش میکنیم که دنیا به آپارتاید جنسی به همان چشمی بنگرد که یک دهه پیش به آپارتاید نژادی مینگریست. ما اکنون در عرصه بین المللی از موقعیت بسیار مناسبی برای دستیابی به این هدف برخورداریم.

انترناسیونال: در شرایط کنونی، جنبش آزادی و برابری زنان چه خواسته ها و شعارهایی را باید در دستور بگذارد؟

آذر ماجدی: خواست های زنان بسیار است. آزادی بدون قید و شرط و برابری کامل خواست های اساسی و پایه ای زنان است. این مطالبات را ما بروشنی و بدقت فرموله کرده ایم و در برنامه یک دنیای بهتر منعکس است. اما شعارهایی که در ۸ مارس باید برجسته شوند: زنده باد آزادی زن، نه به حجاب، نه به آپارتاید جنسی، ستم بر زن موقوف است. این شعارها هم بیانگر خواست های فوری و چکیده خواستهای زنان است و هم تقابل با بنیان رژیم اسلامی، یعنی حجاب و آپارتاید جنسی را

بیان میکند.

انترناسیونال: امروز بیش از پیش تقابل دو قطب تروریستی جهانی، تروریسم دولتی آمریکا از یکطرف و تروریسم اسلامی از طرف دیگر زندگی مردم جهان را به تباهی کشیده اند. برای مقابله با چنین وضعیتی، جنبش آزادی و برابری زنان چه نقشی را میتواند ایفا کند؟

آذر ماجدی: جنبش های دفاع از حقوق زنان سنتا در مقابل جنبش های میلیتاریستی و هسته ای قد علم کرده اند. در مورد جنبش آزادی زن، علاوه بر این سنت باید بر نقش مخرب، ویرانگر و سرکوب گرانه این جدال تروریستی تاکید کرد. جنبش آزادی زن برای به میدان کشیدن آن "دنیای متمدن" و "قطب سومی" که منصور حکمت در مقابله با جنگ تروریست ها بر آن تاکید داشت، نقش مهمی میتواند ایفاء کند. تاکنون هم ما در جلب این بشریت متمدن به بیحقوقی زنان و ربط آن با اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی از یکسو و تروریسم دولتی آمریکا و غرب بسیار کوشیده ایم و موفقیت ها و دستاوردهایی داشته ایم. ما باید همچنان در این جبهه حضور داشته باشیم و برای این هدف مبارزه کنیم. بویژه در شرایط حاضر که امکان یک جنگ خانمان برانداز دیگر میان این دو قضب تروریسم وجود دارد، جنگی که منطقه را به آتش خواهد کشید و مردم ایران و منطقه قربانی آن خواهند شد، ما باید هر چه بیشتر بر این عرصه متمرکز شویم. باید بشریت متمدن را علیه هر دو قطب به میدان بکشیم.

انترناسیونال: نقش ۸ مارس در مبارزه مردم برای سرنگونی چیست؟

آذر ماجدی: جنبش آزادی زن یکی از ارکان جنبش برای سرنگونی درایران است. جمهوری اسلامی بنا به ماهیت خود قادر نیست در مقابل جنبش آزادی زن کوتاه بیاید، بخصوص در عرصه حجاب و آپارتاید جنسی. لذا به مصاف طلبیدن جمهوری اسلامی در این

عرصه هدف گرفتن ارکان و پایه های رژیم است. به این اعتبار مبارزات زنان و جنبش برای آزادی زن در یک رویارویی مستقیم با جمهوری اسلامی قرار میگیرد. هر حرکتی برای به طرح و به کرسی نشاندن این مطالبات حمله مستقیمی است علیه بنیان های رژیم اسلامی.

انترناسیونال: پیامتان برای جنبش برابری طلبانه زنان برای هرچه قدرتمندتر برگزار کردن این روز چیست؟

آذر ماجدی: من از تمام زنان و مردان آزادیخواه میخوانم که بکشند ۸ مارس با شکوه بسیار برگزار شود. در همین مدت کوتاهی که تا ۸ مارس باقیست برای این روز تدارک ببینند. دیوار نویسی کنند. شعار زنده باد آزادی زن و زنده باد ۸ مارس را بر در و دیوار بنویسند. در مورد این روز در محل کار، در مدرسه و دانشگاه، در تاکسی و اتوبوس بحث و صحبت کنند. رویان های قرمزی را که به صورت ۸ لاتین درست شده و روی آن نوشته شده "زنده باد آزادی زن" به سینه بزنند. باید تلاش کنیم که فضای جامعه را در این روزها تغییر دهیم و مساله آزادی زن و ۸ مارس بر کل فضای جامعه حاکم شود. باید توقعات و خواستهای زنان به موضوع بحث و صحبت جمعی بدل شود. باید نشان ۸ مارس را در گوشه و کنار احسا س کنیم. در این روزها فرصت بسیار مناسبی است تا جمع های آزادی زن را تشکیل دهیم. و تلاش سازمان یافته تر و متمرکزتری را در جهت آزادی زن در مقابل خود قرار دهیم.

در تهران صحبت از جمع شدن در پارک لاله ساعت ۴ و نیم بعد از ظهر است. امیدوارم تعداد هر چه بیشتری به این تجمع بپیوندند. در شهرهای مختلف باید تلاش کرد که تجمعاتی را به این مناسبت سازمان بدیم. روز ۸ مارس روز جهانی زن، روز اعلام کفرخواست زنان علیه زن ستیزی و ستمکی زن است. روز مبارزه با مردسالاری و برای آزادی و برابری زن و مرد است. *

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk

از صفحه ۱ این نرمش پیش از بازی بود

گسترده در حمایت از کارگران واحد و تلاش برای جلب حمایت افکار عمومی يك اولویت همه ما در دوماه گذشته بود. کاری که سالیان متمادی به آن پرداخته ایم اما، طی دو ماه اخیر تشکیلات خارج گسترده تر از همیشه به این امر مهم معطوف شد.

در این دوره، تشخیص، درایت و احساس مسئولیت شما تحسین برانگیز است. بعلاوه سرعت عمل و هماهنگی بین بخش های مختلف تشکیلات بنحو مطلوبی صورت گرفت. این هم قابل تقدیر است!

اما، همه اینها فقط در پرتو يك سازمان بزرگ، منسجم، آماده و با نشاط و مهمتر از همه سازمانی که امرش رهایی جامعه از سرمایه و حکومتش است و چشم انداز سیاسی روشنی دارد میتوانست صورت گیرد. یکبار دیگر بر این اصل تاکید شد که با حزب و سازمانی که مصمم و آماده باشد، دستور کارش را خوب بداند و بعد کافی انرژی صرف کند، کارهای بزرگ انجام میشود و نا ممکن ها ممکن میگردد. از اینرو به عضویت در چنین حزبی باید مفتخر بود. قدر حزب را باید دانست. آن را ستود!

ولی باید توجه داشت که آنچه انجام شد هنوز با توجه به انرژی و پتانسیل عظیمی که در سازمان ما در خارج نهفته است، باید همچون تمرین پیش از مسابقه بحساب آید. این نرمش پیش از بازی بود. باید برای کارهای بزرگتر خود را آماده کنیم.

کار ما در مورد کارگران واحد

تمام نشده است. این کمپین ادامه دارد. و نه فقط این بلکه، کارهای عظیم تری نیز در جلب حمایت و همبستگی با کارگران و همه مردم ایران برای رسیدن به آزادی و برابری، در مقابل ما قرار دارد. برای همه این اهداف باید مهیا شد.

تند پیچ ها و تقابل های بزرگتر در راه است. تخصصات دو قطب تروریستی آمریکا و متحدینش با جنبش اسلام سیاسی بطور عموم و بالاخص با جمهوری اسلامی بار دیگر در حال اوج گیری است. در تخصصات بین این دو قطب تروریستی باید تلاش کنیم قطب بشریت متمدن را به میدان بیاوریم. نباید بگذریم جهان جولانگاه این دو نیروی ارتجاعی باشد. نباید گذاشت هیچکدام از اینها مردم را تحمیق کنند، مرعوب کنند، گروگان بگیرند و بزیر پرچم خود بیاورند. باید تلاش کنیم قطب سوم، قطب بشریت متمدن را در مقابل هر دو به میدان آوریم. برای تحقق این امر و برای وظایف عظیمی که پیش رو داریم باید آماده شویم!

به همین خاطر باید سازمان حزب در خارج را قوی تر، گسترده تر، با امکانات بیشتر و کارا تر بسازیم. در نبرد برای دنیای بهتر سلاح ما حزب ماست. باید عزیزش داشت. همه شما را برای وظایف عظیم پیش رو و ساختن سازمانی بسیار قدرتمندتر در خارج کشور فرا میخوانم.

زنده باد سوسیالیسم
زنده باد حزب

زنده باد صدای ما! در حاشیه توقف کار رادیو

شنیدن خبر توقف کار رادیو انترناسیونال به علت مشکلات مالی بسیار تلخ و آزار دهنده است. رادیویی که با مشقات بسیار آغار به کار کرد و با تحمل سختیهای فراوان به کار خود ادامه داد و بعد از مدت زمان کوتاهی به یکی از پر شنونده ترین و قابل اعتماد ترین رادیو های مخالف جمهوری اسلامی تبدیل شد. صدایی که شش سال تمام در کوران مبارزات مردم بر علیه نظام اسلامی سرمایه فریاد بلند جنبش انقلابی مردم بوده است.

با آغاز به کار این رادیو امید در دل بسیاری زنده شد. صدای حزب گرمی بخش خانه های زیادی شد. جمع های شب نشینی و بحث و گفتگو حول مباحث حزب که حالا دیگر از طریق جعبه جادویی به درون خانه ها نفوذ کرده بود رونق گرفت. شاید بدون تردید بشود گفت که رادیو انترناسیونال با وجود امکانات فوق العاده کم و زمان محدود در این سالها برنامه های متنوعی را برای اقشار مختلف جامعه پخش کرده است. و به راستی این رادیو صدای همه کارگران، زنان، جوانان و مردم آزادیخواهی بوده است که در اختناق جمهوری اسلامی نمیتوانند صدایشان را بگوش همدیگر برسانند. موقع شروع برنامه های رادیو انترناسیونال، قیافه اپوزیسیون اتو کشیده لس آنجلسی و "چپ" دیروز و "اصلاح طلب" امروز از همه دیدنی تر بود. این طیف با آغاز به کار رادیو دلشان شکست و سگرمه هایشان در هم رفت. حالا دیگر صدایی وجود داشت که حقایق را بازگو میکرد. صدایی که بر خلاف دیگر رسانه های جمعی تا آنزمان هدفش نه خاک پاشیدن به چشم مردم و کتمان حقایق موجود، بلکه انعکاس درد و رنج مردم و رساندن خبر مبارزاتشان به

گوش بخش وسیع تری از جنبش به پا خواسته شان بود. این رادیو در مقابل تمام آن رسانه هایی بود که کارشان رهبر تراشی از اپوزیسیون طرفدار رژیم بود؛ کارشان این بود که به نام مبارزه با "امپریالیسم" در وصف "آقا" مداحی کنند. صدایی بود در جهت پیشرفت جنبشی که داشت در مقابل رژیم مقاومت میکرد و خود را آماده حمله های قوی تر به نظام اسلامی میکرد

و اما رادیو انترناسیونال برای خود حزب نیز از اهمیت فراوانی برخوردار بود. حزب ما به عنوان يك حزب کمونیستی و انقلابی، به عنوان يك حزب سیاسی خلاف جریان و ممنوع، به عنوان جریانی صاحب ادبیاتی غنی شدیداً به این رادیو نیاز داشت. انتقال سیاست و خط حزب تنها از طریق نشریات و متون مکتوب عملاً ناممکن بود. باید مکانیزم دیگری پیدا میکردیم که ارتباط حزب با مردم در آسان ترین شکل ممکن سازد و رادیو انترناسیونال پاسخی به این نیاز بود. و از طرفی وجود رسانه هایی مثل سی ان ان و بی بی سی و تلویزیون های اپوزیسیون خواهان اعاده نظام پادشاهی که هر روز با موج وسیعی از دروغ و افترا علیه چپ و کمونیسم و علیه خواسته های مردم مشغول لگد مال کردن حقایق بودند، ضرورت دسترسی حزب به امکاناتی نظیر رادیو را اجتناب ناپذیر میکرد.

رادیو انترناسیونال در بطن تحولات سیاسی مهمی به وجود آمد. زمانی که هنوز دوم خرداد برو بیایی داشت و دفتر تحکیم وحدت در دانشگاه یکه تازی میکرد. نظام اسلامی به تکاپو افتاده بود و برای جلوگیری از خیزش مردمی و برای خریدن عمر بیشتر دو شقه میشد. "بچه های سپاه" یکباره "روزنامه



سامان احمدی

نگار" و "روشنفکر" و "اهل قلم" شده بودند. رادیو انترناسیونال در این زمان به وجود آمد و نقش فوق العاده ارزشمندی در به شکست کشاندن پروژه دوم خرداد ایفا کرد. رادیو به عنوان زبان و صدای حزب عمل میکرد. و از آنزمان تاکنون همواره این وظیفه مهم را به خوبی انجام داده است.

و اکنون، این صدا میروند که دیگر شنیده نشود. زمانی که بیشتر از هر وقتی به این رادیو نیاز است. در کوران مبارزات مردم. حالا که چپ در جامعه دست بالا را دارد، طبقه کارگر ایران آگاه و هوشیار تر از هر زمان دیگری در میدان است، جنبش دانشجویی و جوانان معترض و رادیکال در صحنه حضور دارد و زنان با سنهایی که تا الان بی سابقه بوده اند وارد عرصه سیاست شده اند. خوشبختانه رادیو ۲۴ ساعته ماهواره ای "یک دنیای بهتر" قرار است که به زودی آغاز بکار کند اما به هر حال نباید بگذاریم رادیو موج کوتاه انترناسیونال از کار بایستد. باید به هر شکل ممکن مخارج رادیو را تامین کرد و این وظیفه همه ماست. همه اعضا و کادر های حزب همه اعضا و کادر های سازمان جوانان کمونیست، کارگران و جوانان و زنانی که صدایشان از طریق این رادیو منعکس میشود، همه دستداران حزب، همه آنهایی که خود را در اهداف این حزب شریک میدانند؛ همه مدافعین حقوق زنان، فعالین حقوق کودک، فعالین پناهندگی، و... باید صدای انترناسیونال را مجدداً به خانه های مردم بازگردانیم. *

۸ مارس روز فریاد زنده باد آزادی و رهایی زن است. روز اعلام این پیام است که آزادی زن آزادی همگان است.

زنده باد آزادی زن
زنده باد آزادی و برابری انسانها
ناپود باد آوار باید جنسی
مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اسفند ۱۳۸۴، ۲۳ فوریه ۲۰۰۶

آزادی زن آزادی همگان است! دیوارهایی که بین بشریت کشیده اند باید ویران شود!

زنده باد ۸ مارس زنده باد آزادی زن

است. روز جهانی زن، روز اعتراض به این وضعیت است.

به استقبال ۸ مارس برویم. همه جا را با رنگ و بوی احترام به حرمت و آزادی زن بیارائیم. در محله و میادین شهرها، فضا را از دست

۸ مارس، روز اعلام کیفرخواست علیه فرودستی زن است. تبعیض براساس جنسیت در هرجای جهان و آپارتاید جنسی در ایران و کشورهای اسلام زده، یک رکن مهم نابرابری انسانها در جامعه سرمایه داری

اسلامیها، مردسالارها، ناسیونالیستها، سرمایه دارها و تمام کسانی که در اعمال تبعیض به زنان ذینفعد دربیآوریم. در اینروز باید متحدانه علیه حاکمیت آپارتاید جنسی در ایران اعتراض کنیم. باید از مردم جهان بخواهیم که همان رفتاری را با رژیم آپارتاید اسلامی در ایران داشته باشند که با حکومت نژادپرست آفریقای جنوبی داشتند. همه جا اجتماعات روز زن را بپا

اطلاعیه در مورد رادیو انترناسیونال

که با جمع آوری کمکهای مالی از شنوندگان رادیو انترناسیونال و مردمی که همیشه حامی این صدا بوده اند، مجدداً فعالیت رادیو انترناسیونال را از سر بگیریم.

کارگران ایران، مردمی که برای حقوق پایه ای خود هر روز دست به اعتراض و مبارزه میزنند و انقلابی که در ایران شکل میگیرد به چنین تریبونهای نیازمند است، و تنها راه تامین مالی این ارگانها کمکهای مردم است. امیدواریم مردم شریف و انقلابی با کمکهای مالی بیدریغ خود ما را در این راه یاری دهند.

مدیر رادیو انترناسیونال
سیاوش دانشور

۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۶

رادیو ۲۴ ساعته

یک دنیای بهتر

بزودی آغاز بکار میکند!

آدرس اینترنتی رادیو یک دنیای بهتر:
www.radiobw.com

مشخصات فنی رادیو ماهواره ای یک دنیای بهتر را وسیعاً به اطلاع عموم برسانید:

Satellite : Telstar 12 ,
transponder 10
Frequency: 12608.5000
Mhz
QPSK, 2/3
19.279 mbaud

مدیر رادیو یک دنیای بهتر
سیاوش دانشور

۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۱ فوریه ۲۰۰۶

کمکهای مالی رسیده به حزب

دوستدار حزب از طرف مهین درویشیان	۲۰	یورو
واحد روگیت	۸۰	یورو
دوستدار حزب از طرف کمیته کلن	۱۰۵	یورو
بهمن اموز	۱۰	یورو
واحد پادبورن	۴۰	یورو
محمد کریمی	۵۰	یورو
اسی	۵۰	یورو
کاسل	۲۰	یورو
کمیته برمن	۷۵	یورو
کمیته کلن	۱۵۰	یورو
میز مالی مالی کورباخ از طرف سیامک زارع	۲۳	یورو
محمد کریمی	۵۰	یورو
فرزین	۴۰۰	یورو

دولتهای آمریکا و انگلستان میتوانستند بعد از اشغال عراق فرمان برپایی احزاب سراسری را بدهند! میتوانستند به جای سیستم دیکتاتوری و تک حزبی صدام حسین، سیستم چند حزبی را سازمان بدهند! هیچ چیز جلو دار آنها نبود! اما از همان آغاز جنگ اول خلیج داروستانهای قومی و مذهبی را مسلح کردند. مسلح شدن عشایر و باندهای سیاه مذهبی زیر لوای فدرالیسم انجام میگرفت، دمکراسی اهدافی معنایش تکه تکه کردن و تقسیم بندی مردم بر مبنای قومیت و مذهبشان بود، تکرر گزایی به جنگ مسلحانه بین این باندها ترجمه عملی شد و "طرح فدرالیسم" به جزو لاینفک برنامه ها و نقشه نظامی آمریکا تبدیل شده است. امروز اگر احزاب حامی آقای بوش در عراق وجود ندارند اما داروستانه های قومی مسلح، حامیان میلیتاریسم آمریکایی هستند. همانطور که شیعیان مسلح بازوی نظامی و سیاسی جمهوری اسلامی در منطقه محسوب میشوند.

"طرح دمکراسی فدرالیستی!" دولت آمریکا هنوز به موضوع مورد مناقشه در رسانه ها تبدیل نشده است به این دلیل ساده که این طرح جزء غیر قابل انکساک برنامه های میلیتاریستی جهان غرب محسوب میشود. این برنامه اولین بار در سطح کشورهای بلوک شرق به بوته آزمایش گذاشته شد و در عراق به شیعیترین شکل آن در حال اجرا است. آقای "رامفسلد حق دارد؛ "کانالهای تلویزیونی ماهواره ای و تلفنهای موبایل" وارد بازار عراق شده است و احتمالاً بازار بورس سهام کمپانیهای های مربوطه در آمریکا رونق بیشتری گرفته اند.

اما مهمترین هدیه میلیتاریسم غربی به مردم عراق و منطقه دمکراسی بر مبنای قواعد قرون وسطایی یعنی کثرت گزایی قومی و مذهبی بود. این سیاست را باید به شکست کشاند! *



سیاوش مدرس

در حاشیه رویدادها

رامفسلد و "بیشرفتهای اقتصادی و اجتماعی عراق"

که کدام مردم از این "مواهب اجتماعی و اقتصادی" بهره مند شده اند؟

روزی نیست که مردم عراق، پیر و جوان در کوچه و خیابان، در محل کار و منزل قریانی اینهمه "بیشرفتهای اقتصادی و اجتماعی!" نشوند، بمب ها منفجر میشوند، رگبارها شلیک میشوند، اسرا شکنجه میشوند و به قتل میرسند، زنها و کودکان طعمه میشوند، فقر، دزدی، مرگ و نیستی در هر گوشه ای لانه کرده است، اما نگران نباشید! جای شکرش باقی است که مردم از "مواهب اقتصادی و اجتماعی" بهره مند هستند.

شاید هرگز در تاریخ بشر به یمن و سائیل ارتباط جمعی، حقایق اینهمه عریان در مقابل چشم جهانیان قرار نگرفته باشد، شاید در هیچ مقطعی دروغ بافتن و سیاه را سفید نشان دادن اینهمه وقیحانه، ناشیانه و ابلهانه با بوق و کرنا جار زده نشده باشد؟

حاصل حمله و اشغال عراق چیزی جز تقویت اسلام سیاسی در کل منطقه و جهان و مسلح کردن اوپاش اسلامی و داروستانهای قومی و مذهبی نبوده و نیست. اما "آقای رامفسلد" و منقدهش "جان مورتا" سهوا یک حقیقت عریان وحشتناک را بازم زیر دستمال وقاحتشان پنهان میکنند.

هر دو جناح حکومت در آمریکا وعده دمکراسی و کثرت گزایی را به مردم عراق و جهان داده بودند. میلیتاریسم و حمله به عراق برنامه هر دو جناح بود، لشکرکشی و "ساختن بهشت دمکراتیک!" خاورمیانه، نقشه مورد توافق هر دو جناح جمهوری خواه و دمکرات های آمریکا بود. اما منصفانه هم دمکراسی در عراق برقرار کردند هم کثرت گزایی. اما به چه معنی:

"دونالد رامفسلد" وزیر دفاع دولت بوش در جلسه کمیته فرعی مجلس نمایندگان این دولت از درخواست ۳۸۰ میلیارد دلار بودجه نظامی برای پنتاگون در سال آینده دفاع کرد و "جان مورتا" از حزب دمکرات، حزب رقیب آقای بوش در مخالف با او حقایق بدیهی را بیان کرد که شنیدنی است!

"جان مورتا" گفت: آمریکا در عراق نه فقط با تروریسم نمی جنگد بلکه با حضور خود عملاً به تروریسم دامن می زند. و با اشاره به یک نظرسنجی از مردم عراق گفت: "هشتاد درصد از عراقی ها می خواهند ما این کشور را ترک کنیم. چهل و هفت درصد حمله به آمریکایی ها را با توجه می دانند. در استان انبار ۸۸ درصد از مردم کشتن آمریکایی ها را با توجه می دانند. هفتاد درصد خواهان یک جدول زمانی برای عقب نشینی نیروهای آمریکا هستند."

آقای مورتا گفت که تنها در حدود یکهزار عضو القاعده در عراق فعال هستند و شورشیان خارجی در کمتر از ۱۰ درصد از حملات انجام شده در عراق دخالت دارند. وی با تاکید بر اینکه ۹۳ درصد از حملات توسط عراقیها انجام می شود گفت که آمریکا در یک جنگ داخلی در عراق گرفتار شده است.

در مقابل رامفسلد بشدت برآشفته میشود و به نمونه های درخشانی از "بیشرفتهای اقتصادی و اجتماعی!" در عراق اشاره میکند و میفرماید که: "اکنون بسیاری از مردم دارای کانالهای تلویزیونی ماهواره ای و تلفنهای موبایل هستند." اما دقیقاً توضیح نمیدهد

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!